令和 5年 8月 18日

お友だちをお誘いください I

愛知県年金受給者協会鶴舞支部

名古屋市中区正木 3-2‐70 石油会館 1階
丁EL.052‐ 332‐ 5244   FAX.052‐ 332‐5248

愛知県年金受給者協会 □

会員各位におかれましては、足かけ4年にわたる新型コロナウイルス感染症の流行も落ち着きつつあります

が、お変わりなく健やかにお過ごしのことと存じます。

平素は鶴舞支部の事業運営につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 4年度の鶴舞支部の事業実施結果報告案と収入支出決算案は、去る5月 19日 0に開催された役員会にお

いて、原案通り承認されましたのでお知らせいたしまう。

令和 4年度の事業実施結果は、別掲の通り会員各位のご協力のおかげで、新型コロナウイルス流行禍では

ありましたが、名古屋市内 7支部合同の「会員の集い」を含め、全ての事業が計画通りに実施できました。又、

本会 (愛知県年金受給者協会)が主催したハイキング大会をはじめ各種事業においても積極的にご参加され、

特にグラウンドゴルフ県大会においては「昭和Aチーム」が優勝されました。事業運営にご協力いただき感謝

申し上げます。

【その他】・……………………………………………………………………………………………………………

①鶴舞支部だよりの発行  4月 。8月 に発行

②ホームページの配信   適宜。「愛知県年金受給者協会」鶴舞支部の情報を更新。

③協会機関紙等の発行   4月 ・8月 。12月「協会だより」及び「会員手帳」発行

④又、本会実施事業の「ハイキング大会 (春・秋)」 ・「ゴルフ大会 (春・秋)」 ・「ゲートボール・グラウンドゴルフ

県大会」には多くの会員が参加されました。

①収入面においては、高齢化にともなう諸事情から会員数の減少に歯止めがかからず、本会からの事業交付
金の減少があったものの、②支出面において、諸事業の内容を見直し、極力支出の圧縮に努めた結果、前年度

と大差無く納めることができました。

【令和4年度 収入・支出決算書】……………………………………………………・・・…………………………・

1,523,905

A  85,460

875,382

+  20,514

単位 :円

648,523

略 A lo5,974

(収入の部 ) 単位 :円  (支出の部 ) 単位 :円

科  目 予算額 決算額 差引額

支部事業費 782,000 769.400 12,600

繰 越 金 659,000 754,497 A  95,497

雑 収 入 1,000 8 992

計 1,442,000 1,523,905 A  81,905

科  目 予算額 決算額 差引額

会 議 費 129,000 83,875 45,125

事 業 費 1,235,000 783,747 451,253

雑 支 出 35,000 7.760 27.240

予 備 費 43,000 0 43,000

計 1,442,000 875,382 566,618